REQUERIMENTO N.º                       /2009

(do Senhor Arnaldo Faria de Sá)

Requeiro a Vossa Excelência que sejam realizadas
gestões junto às Lideranças Partidárias no sentido da nomeação dos
integrantes pendentes, que comporão a Comissão Especial destinada a
proferir parecer à Proposta de Emenda Constitucional n.º 153-A, de 2003
que Regulamenta a carreira de Procurador Municipal; altera a Constituição
Federal de 1988.

Sala das Sessões, em 17 de novembro de 2009.

Arnaldo Faria de Sá
Deputado Federal – São Paulo

Excelentíssimo Senhor
Deputado Michel Temer
Presidente da Câmara dos Deputados
N E S T A